
 

YENİ TÜRKİYENİN YENİLİKÇİ ÜNİVERSİTESİ 

 

T.C. 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sevgili Öğrenciler; 

Üniversitemize Hoş Geldiniz. 

 

ÜNİVERSİTEMİZE SAĞLIK LİSANS TAMAMLAMA KAYIT İÇİN İZLENECEK YOLLAR 

 

 

E-DEVLET SİSTEMİNDEN KAYIT İŞLEMLERİ: 

2023-Sağlıkta Lisans Tamamlama ile Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi 

Programına yerleşen öğrenciler https://www.turkiye.gov.tr/ web sitesi üzerinden elektronik kayıt 

yaptırabileceklerdir. Elektronik kaydı tercih etmeyen veya zorunlu nedenlerle elektronik kaydı 

yapılamayan öğrenciler Üniversitemizin ilgili Akademik Birimlerine gelerek kayıtlarını 

tamamlayabileceklerdir.  

 

 

https://www.turkiye.gov.tr/


 

YENİ TÜRKİYENİN YENİLİKÇİ ÜNİVERSİTESİ  

 

E-Devlet üzerinden elektronik kayıtlar 2-4 Ekim 2023 (23:59) tarihleri arasında 

https://www.turkiye.gov.tr/ web sayfasından gerçekleştirilecektir. Elektronik kayıt bu sayfada “e-

hizmetler” bölümü altında yer alan “Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı” başlığı altında “Üniversite E-

Kayıt” seçeneğinden e-devlet şifresiyle kimlik doğrulaması yapıldıktan sonra gerçekleştirilecektir. E-

Devlet şifresi almamış olan adaylar şifrelerini nüfus cüzdanlarının aslı ile bizzat PTT şubelerinden temin 

edebilecektir. 

 

Not-1: E-DEVLET üzerinden kaydını tamamlayanlar barkotlu çıktıyı almanız gerekmektedir. 

Not-2: Yerleşen adaylardan önlisans öğrenimlerini yurt dışında tamamlayanların kayıt işlemleri ilgili 

üniversiteler tarafından alınacak olup, elektronik kayıt yapmayacaklardır. 

E-DEVLET üzerinden kayıt yaptırdıktan sonra öğrenci numaranızı öğrenmek için TIKLAYINIZ 

 

ÜNİVERSİTEMİZE ŞAHSEN GELEREK KAYIT İŞLEMLERİ: 

2023- Sağlık Lisans Tamamlama sonucuna göre, 2023-2024 eğitim-öğretim yılında Üniversitemiz 

programlarına girmeye hak kazanan adaylar, kesin kayıt işlemlerini 2023- Sağlık Lisans Tamamlama 

sonuç belgesinde belirtilen tarihlerde 2-6 Ekim 2023 ve adreslerde ( Sağlık Bilimleri Fakültesi) şahsen 

veya vekâletle yaptıracaklardır.  

YÖK’ün açıklaması için TIKLAYINIZ 

ŞAHSEN BAŞVURULARDA KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER: 

1- Adayın mezun olduğu Üniversiteden almış olduğu Önlisans diplomasının aslını yanlarında 

bulundurması, diplomanın aslı görülerek fotokopisi alınacaktır. 

2- Adayın mezun olduğu Üniversiteden almış olduğu mezuniyet transkripti (Not belgesi).  

3- Adayın mezun olduğu Üniversiteden almış olduğu derslere ait onaylı ders içerikleri  

4- Yerleşme sonuç belgesinin internet çıktısı. 

5- 2004 ve daha öncesi doğumlu erkek öğrenci adayları için, Üniversiteye kesin kayıtta askerlik 

bakımından herhangi bir sakınca olmadığına ilişkin, ilgili askerlik şubesinden alınan yeni tarihli resmi 

belge. 

https://www.turkiye.gov.tr/
https://obs.ahievran.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx
https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/DuyuruDetay.aspx?did=1362
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SAĞLIK LİSANS TAMAMLAMA İLE YERLEŞEN TÜM ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN ORTAK 

BİLGİ NOTLARI 

1. 2023-2024 eğitim-öğretim yılının güz yarıyılında Sağlıkta Lisans Tamamlama ile Çocuk Gelişimi 

programlarını kazanan öğrencilere ait ders kayıtları; 09-11 Ekim 2023 tarihleri arasında ilgili döneme 

ait tahakkuk etmiş olan öğrenci katkı payı/öğrenim ücretlerinin T.C. Halk Bankasına yatırılması 

koşuluyla öğrenci bilgi sistemimiz üzerinden öğrenciler tarafından yapılacaktır. 

Öğrenci Bilgi Sistemine Giriş 

2. Öğrencilerimize iletilmesi gereken genel ya da özel bazı hususlar, duyuru panoları ve üniversitemiz 

web sitesinde “http://www.ahievran.edu.tr/” ilan edilmekte ve bunlar tebliğ yerine geçmektedir. Bu 

nedenle düzenli olarak duyuruları takip etmeniz yararınıza olacaktır. 

MUAFİYET VE İNTİBAK İŞLEMLERİ; 

Kayıt yapan öğrencilerimizin muafiyet işlemleri için ilgili Akademik Birimlere; 

1. Adayın mezun olduğu Yükseköğretim Kurumundan almış olduğu not belgesi (Transkript)(ASLI), 

2. Adayın mezun olduğu Yükseköğretim Kurumundan almış olduğu onaylı ders içerikleri belgelerini 06 

Ekim 2023 tarihine kadar teslim etmeleri gerekmektedir. 

AKADEMİK BİRİM İLETİŞİM NUMARALARI 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  0386 280 5343 

 

https://obs.ahievran.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx
http://www.ahievran.edu.tr/
http://www.ahievran.edu.tr/
http://www.ahievran.edu.tr/

